Smluvní strany prohlašují, že účelem nájmu prostoru je garážování osobního vozidla.

Nájemce není oprávněn užívat prostor k jinému než sjednanému účelu.

V.

Nájemné a jiné platby

Pronajímatel a nájemce se dohodli na nájemném ve výši 280 Kč/mzlrok, tj. celkem za pronajatou

plochu 4 760 Kč (slovy: čtyřitisicesedmsetšedesát korun českých) ročně.

Vedle nájemného je nájemce povinen platit pronajímateli za poskytování služeb vymezených

vustanovení odst. 3 tohoto článku smlouvy úhrady za plnění spojená sužívánim prostoru

v paušální výši 120 Kč (slovy: stodvacet korun českých) ročně.